[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2023 года № 76
О предоставлении жилого помещения

муниципального жилищного фонда коммерческого использования сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019г. № 696 «Об утверждении Государственной параграммы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» о внесении измене5ий в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области № 156 от 08.06.2021г. «О признании семьи участником государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»», Администрация сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Предоставить семье Сидорова Дмитрия Александровича с составом семьи 3 человека жилое помещение – индивидуальный жилой дом муниципального жилого фонда общей площадью 56.3  кв. м, по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Новый Буян, ул. Александра Герцева, д. 6.

2. Заключить договор найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Новый Буян
муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                    Е.Г.Тихонова

Курзина С.Е. 33-2-34